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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport
Konstruktions-Leergewicht
Transportlange (Uiber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)

--- Fassungsvermégen
Nutzlast (Uber Boden/tber Haufen)
Nutz-/Sattellast

--- Besonderheiten
Bodenfreiheit

Kibellange

Kubelbreite

Kubeltiefe

Bodenhdohe tber Kiibelmulde
Hohe lber angehobenem Kubel
Hohe uner angehobenem Kiibel
Ausschittung seitlich
Langssauschittung
Ausschittung

Stelbstlader
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhangung

Standort des Maschinisten

--- Raupen und Reifen

Raupen oder Reifen

Breite der Bodenplatten/Raupen
Raupenléange am Boden
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Versorgung Motor
Motorenstérke

Inhalt Brennstoffreservoir
Antriebstyp

Hochstgeschw. (vor-/rickwarts)
--- Batterie und Stromunterbruch
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung

--- Schlussel

--- Verschiedenes Zubehor
Gemass Feinstaubfiltergesetz
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

360 kg
1680 mm
660 mm
1020 mm

0.270 - 0.310 m3
400 kg

100 mm
1120 mm
660 mm
380 mm
960 mm
1620 mm
440 mm
non

oui mm
avant
non

debout

chenilles
180 mm
753 mm

essence
5.5/4.0 CV/Ikw
361t
hydraulique
1.8-3.9km/h

oui - partout
non
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